PerfectCare 700 Eloltoltds mosogeép,

E] Electrolux g6zprogram, OKOlnverter motor
EW7F349PW

Harmadaval kevesebb gylirédés a SteamCare technolégiaval
A SteamCare technoldgia minden mosast egy gézos ciklussal fejez be, igy a
gylrédések egyharmaddal csokkenthet6k. Garantaltan kevesebbet kell majd

vasalnia.
Product Benefits & Features
Fesztelen elegancia egy pillanat alatt » TimeManager funkcioé
A SteamCare technolégia minden mosast egy g6zos » GOrgoék, labak: 4 allithato lab
ciklussal fejez be, igy a gylirédések egyharmaddal » Gyerekzar
csokkenthetdk. Igy biztosan kevesebbet kell majd * Mosasi programok: Eco 40-60, pamut, miszal, kimélé mosas, Gyapju /
vasalnia. A FreshScent program egy kis illatot kever a selyem, FreshScent g6zdlés, centrifuga/szivattylzas, o©blités, Rapid 20 min,
frissité g6zhoz. klltéri ruhazat, sportruha, farmer, takaro, antiallergén program

UniversalDose: hatékonyabb tisztitas a hideg vizes
és rovid programoknal az univerzalis

Az egyedulallé univerzalis adagold fiok
mosodkapszulakhoz készilt. Az er6s vizsugar lagyitja és
attori a fiokban a kapszulat, igy az 60%-kal gyorsabban
feloldodik, mintha a dobban azna. A hideg vizes és a
révid, 1 6ras programoknal is hatékonyabb a
folteltavolitas, mikézben kiméletesebb és

Testreszabott gondoskodas révidebb id6 alatt

A SensiCare rendszer a toltet mennyiségéhez igazitja
a programot, és igy megdvja a ruhakat a feleslegesen
hosszu mosastol. Gondoskodik réla, hogy holmijai
hosszu ideig megdrizzék formajukat és puha
tapintasukat.

Friss, tiszta illatos ruhak kevesebb vizfogyasztassal

Elvezze a frissen mosott ruhak illatat, minimalis vizfogyasztas mellett. Ha
mosas helyett gézprogramon frissiti fel ruhait, programonként akar 40 liter
vizet is megtakarithat. Raadasul megnéveli ruhai élettartamat. A gézprogramos
mosogépekbe illatcseppeket is dnthet, hogy az atg6zolt ruhak még finomabb
illatuak legyenek.

Eltavolitja a virusok és baktériumok tobb mint 99,99%-at* a ruhakbol

A svajci Swissatest Intézet mindsitése alapjan az Antiallergia +G&z program
eltavolitja a virusok és baktériumok tobb mint 99,99%-at* a szévetekbdl. A
60°C-os, forro vizet és gézt kombinald program higiénikusan tisztitja a
ruhakat.
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Product Specification

Mosasi kapacitas (kg)

Motor tipus

Kijelzés

Woolmark mindsités

Belsé vilagitas
Vizelarasztas elleni védelem
Bejové vizesé védelme
Bejové vizesé hossza (cm)
Készulék sulya kiegészitdkkel,
csomagolas nélkil (kg)
Magassag (mm)

Szélesség (mm)

Mélység (mm)

Kabelhossz (m)

Gomb funkcidk

Ajto szine

Mélység, nyitott ajtoval (mm)
WIFI kapcsolat
Energiaosztaly (mosas ciklus)

9 kg
Okolnverter
kézepes LED kijelzd
801326180_WOOLMARK_BLUE_ARI
EL_LENOR(WOOLCARE)
nincs
nyomaskapcsolo
standard
130

71.5

847
597
658
1.8

be/ki, Temp Selection, centrifuga
fordulatszam, el6mosas, Stain, extra
oblités, kiméld, extra gbz, késleltetett
inditas, idébeallitas, start/torlés,
Vortex Pods
Fehér

1101
Nem
A

PerfectCare 700 EIOItOItés mosogeép,
g6zprogram, OKOlInverter motor

Sulyozott energiafogyasztas / 100
ciklus (kWh)

Sulyozott vizfogyasztas(l)

Eco 40-60 program idétartama
Sulyozott centrifuga (ford/perc)
Centrifugalasi hatékonysagi osztaly
Zajkibocsatasi érték

Zajszint dB(A)

Mosasi hatékonysagi mutato
Sulyozott fennmaradé
nedvességtartalom %

Fennmaradé nedvességtartalom
névleges kapacitas mellett (%)
Fennmaradé nedvességtartalom
névleges kapacitas fele mellett (%)
Fennmaradé nedvességtartalom
névleges kapacitas negyede mellett
(%)

EW7F349PW

49

46
3:40
1351

75
1.031

53.4
53

53

54



